Приказ

по муниципальному образовательному учреждению

Поляковская средняя общеобразовательная школа

«Образовательный центр»

Большечерниговского района Самарской области

от 25.08.2006 г.                                                                                            №86

«О введении новой оплаты труда»

В связи с реализацией Постановления правительства Самарской области

от 01.06.06 г. №60 «О проведении в 2006 году эксперимента апробации

новых механизмов оплаты труда работников государственных

общеобразовательных учреждений Самарской области и муниципальных

общеобразовательных учреждений» (с учетом изменений, внесенных

Постановлением Правительства Самарской области от 21.06.06 г. №83), и

руководствуясь ст. ст. 57, 73, 135 ТК РФ, и распоряжения Южного

управления МОиН СО от 30.06.06 г. № 16-р.

Приказываю:

1. Перейти на новую систему оплаты труда с 01.09.06 г.

2. Разработать положение о доплатах и надбавках работникам МОУ

Поляковской СОШ «ОЦ».

3. Уведомить работников школы о предстоящем изменении

существенных условий оплаты труда.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________________________Шидловский В. И.